РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.01.2023 г.                                                                                                   №78.9/4-П

Об утверждении
Сводного перечня целевых субсидий
и субсидий на осуществление
капитальных вложений на 2023 год
 В соответствии с пунктом 6 Порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Стычновского сельского поселения и муниципальных автономных учреждений Стычновского сельского поселения, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78¹ и статьей 78² Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного постановлением  Администрации Стычновского сельского поселения от 30.12.2021 № 97, Администрация Стычновского сельского поселения
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить Сводный перечень целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2023 год согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Стычновского сельского поселения                                        С.В.Пономарев